[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.06.2017 г. № 203-р

г. Тейково

О внесении изменений  в решение Совета Тейковского муниципального района от 14.11.2013 г. № 291-р «О муниципальном дорожном фонде Тейковского муниципального района»

В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Тейковского муниципального района, в целях дополнения перечня  направлений финансового обеспечения дорожной деятельности,

Совет Тейковского муниципального района РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Тейковского муниципального района от 14.11.2013г. № 291-р «О муниципальном дорожном фонде Тейковского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

        1. в приложении к решению:

         1.1. абзац седьмой пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции:

        « - по реализации мероприятий в рамках муниципальных программ Тейковского муниципального района;»;
        1.2.  пункт 4 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

« - в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации (в том числе  предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений Тейковского муниципального района)»
Глава Тейковского

муниципального района

     С.А. Семенова